
2021年 12月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

SHOOTING STAR 新年会のご案内 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、今年はコロナ禍という未曽有の災害に見舞われ、今もなお厳しい状況が続いております。 

このような状況下において弊社で出来る事は何かと考え、皆様の健康を願い乳酸菌飲料の支給などをおこな

いました。交流イベントについては自粛しておりましたが、2021 年より人数制限など感染予防に努めながら

再開いたします。弊社では皆様のビジネス・プライベートの御縁を繋げる場として、「異業種交流会」、「ゴル

フ」、「グルメ」等々、各種交流イベントを実施しております。今後もリアルな繋がりの灯を絶やさずに皆様に

明るい笑顔を届けたいと思います。 

2021 年度スタートの交流イベント企画として、SS メンバーの皆様の更なる御発展を祈念すべく、【天赦日】

【一粒万倍日】【甲子の日】の吉日に、恒例の新年会を催すことになりました。 

古今東西滋養強壮の食材として珍重され、健康促進・美容効果と明日の活力源となる、すっぽん料理を食し

ながら、皆様の御多幸とご健勝を祈念し、又新年の目標を語り合い、奮起いただく機会・御縁をつなぐ機会と

致します。今回は SS メンバー様以外も参加 OK のオープン交流会です。是非この機会に友人知人お誘い合わせ

の上ご参加ください。 

 

記 

 

『 SHOOTING STAR 新年会 ～開運縁起つなぎの会～ 』 

 

【日 時】 1月 16日（土）18：30～20：30 （18時 00分受付 遅参・早退 OK）     

【場 所】 阪急神戸線 塚口駅 徒歩 3分 兵庫県尼崎市塚口本町 1-2-8 

「 すっぽん料理 遠山 」  （TEL）06-6421-1127 

【参加費】 6,000円 すっぽん料理（苦手な方はさくら鍋（馬肉）にも変更できます事前連絡要） 

 

 【対 象】 SSメンバーおよび同伴の方、各種イベントに参加された方  20人まで  

 

※ 当日キャンセルの方はキャンセル料（全額）かかりますのでご注意ください 

以上 


